
   

OTEVÍRACÍ DOBA:  
Po-Pá   6:30-17:00  

So   8:00-11:00 

Půjčovna nářadí 

Palackého 1398 

769 01 Holešov 

Tel: 573 396 092 

 

 

 
Označení produktu

Řada produktu  Protool  

Model produktu UniverS SSP 200 EB 

 
 

 

Technické údaje o produktu 

Hmotnost    6,5 kg 

Jmenovitý výkon   1600 W/230V 

Hloubka řezu 45°/60°/90°  140/100/200 mm 

Řezy pod úhlem   0-60 °  

Otáčky na prázdno  4600 min-1 

Rychlost řetězu   10,6 m/s 

 

 

 

  

Charakteristika produktu 

▪ Hloubka řezu 200 mm při hmotnosti 6,5 kg  

▪ Přesné řezy díky integrované vodicí drážce v hliníkové základové desce lité pod tlakem pro 

použití svodicí lištou  

▪ Mnohostranné použití pro pokosové řezy až do úhlu 60°  

▪ Výměna a napínání řetězu se provádí bez použití nástroje natáčecí odsávací nástavec pro 

připojení vysavače 

▪ Plynulý řez bez zasekávání a nejlepší možná kvalita řezu vysoce kvalitní výkonná 

elektronika s konstantní silou při řezání s různými sady řetězů pro dosažení optimálního 

řezu 

 

 


